DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCOLHA PROFISSIONAL E
A PRESSÃO FAMILIAR: PERCEPÇÃO DOS ESTUDANTES DA 3ª SÉRIE DO ENSINO
MÉDIO DAS ESCOLAS PÚBLICAS DE JOÃO PESSOA - PB de autoria de RAYSSA
MARQUES WALLACH, PRISCILA MORGANA GALDINO DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41376

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41376